1. נגד המבקש הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של מעשה מגונה בקטינה שטרם מלאו לה 14 שנים
בניגוד לסעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) והדחה בחקירה

לפי סעיף 245(א) לחוק העונשין. על פי עובדות כתב האישום המבקש הכניס את הקטינה לחדר פנימי במכולת, הושיבה
על ברכו חיבק אותה, נשק על לחיה ופיה תוך שהוא מלקק את שפתיה ומכניס את לשונו לתוך פיה ומניח את ידו על

צווארה.